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Komuś ta interwencja może wydawać się błaha. Ot, zgubiony portfel. Często dopiero wtedy,
gdy taka sytuacja dotyka nas bezpośrednio, zdajemy sobie sprawę, z jakimi może się to
wiązać trudnościami...

Zdaje się, że w pełni rozumie to iławianin, któremu ostatnio zdarzyło się zgubić portfel z
dokumentami. Z pomocy, jakiej w tej sprawie udzielili mu iławscy policjanci, był tak zadowolony, że
skierował do komendanta wiadomość e-mail z podziękowaniami.

Na skrzynkę mailową Komendanta Powiatowego Policji w Iławie wpłynęło podziękowanie od
mieszkańca Iławy. Mężczyzna ten zgubił na jednej z iławskich ulic portfel.
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Funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Iławie właśnie zaczynali służbę, a tu
informacja od oficera dyżurnego - jedź do jednej z iławskich przychodni, gdyż ktoś znalazł tam
portfel z dokumentami. Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce, gdzie okazało się, że
zgłaszająca, idąc do pracy, znalazła na jednej z iławskich ulic portfel z dokumentami. Kobieta o
zaistniałej sytuacji poinformowała policjantów, a funkcjonariusze na podstawie zebranych informacji
oraz po sprawdzeniu w systemach ustalili, kto jest właścicielem portfela i gdzie może
przebywać.

Policjanci pojechali do mieszkańca Iławy i przekazali mu zgubę. Mężczyzna bardzo się zdziwił
obecnością funkcjonariuszy. Bo, jak się okazało, jeszcze nawet nie wiedział, że zgubił portfel.

Dzięki reakcji zgłaszającej i pomocy policjantów portfel wraz z zawartością bezpiecznie wrócił
do mężczyzny.
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Jak podkreśliła iławska komenda, chociaż tego typu zadania należą do podstawowych i codziennych
zadań funkcjonariuszy policji, to każda pochwała i docenienie wykonywanych obowiązków jest dla
policjantów motywacją do jeszcze lepszej służby na rzecz społeczeństwa.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

E-mail z podziękowaniami, który dotarł od mieszkańca Iławy do komendanta iławskiej
policji.
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